2023年 12月 22日

各 位

会 社 名 東 京 電 力 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 執 行 役 社 長  小 早 川  智 明

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ： 9 5 0 1  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問合せ先 総 務 ・ 法 務 室 株 式 グ ル ー プ マ ネ ー ジ ャ ー  寒 河 江  佳 弘

（TEL．03-6373-1111）

特別高圧・高圧の電気料金メニュー（2024年度分）の基準市場単価確定について

本年９月 27 日付でお知らせしております東京電力エナジーパートナー株式会社に

おける特別高圧・高圧の電気料金メニュー（2024年度分）の見直しについて、このた

び、本年 12 月末までにお知らせすることとしておりました新料金プランのベーシッ

クプランおよび現在の電気料金プランにおける市場価格調整の基準市場単価※が確定

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（税込）

基
準
市
場
単
価

特別高圧 30銭 9厘/kWh

高圧 31銭 7厘/kWh

以 上

※ 平均市場価格が 1円/kWh増減した場合に発生する電力量 1kWhあたりの変動額